
strana A/26 � 27/2012 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 4. července 2012 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ
PROJEKTU VNITROSTÁTNÍ FÚZE SLOUČENÍM

DO SBÍRKY LISTIN

Jednatelé společnosti

MEHLER ENGINEERED PRODUCTS
SPECIALITIES s.r.o.

se sídlem Jilemnice, Branská 329, PSČ 514 01, IČ: 26443155

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, číslo vložky 24349

oznamují

v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, v platném znění (dále jen »zákon o pře-
měnách«), že byl uložen do sbírky listin obchodního rejstříku Krajského soudu
v Hradci Králové projekt fúze sloučením.

Na základě připravované vnitrostátní fúze by mělo dojít k fúzi sloučením společnos-
ti MEHLER ENGINEERED PRODUCTS SPECIALITIES s.r.o., se sídlem Jilemni-
ce, Branská 329, PSČ 514 01, IČ: 26443155, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, číslo vložky 24349, se
společností MEHLER ENGINEERED PRODUCTS s.r.o., se sídlem Jilemnice,
Branská 329, PSČ 514 01, IČ: 27470024, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, číslo vložky 20878 (společně dále
též »zúčastněné společnosti«). Při této fúzi bude společnost MEHLER
ENGINEERED PRODUCTS SPECIALITIES s.r.o. zrušena bez likvidace a bude
sloučena se společností MEHLER ENGINEERED PRODUCTS s.r.o., která se sta-
ne jejím univerzálním právním nástupcem.

Současně jednatelé společnosti MEHLER ENGINEERED PRODUCTS
SPECIALITIES s.r.o. zveřejňují následující upozornění pro věřitele zúčastněných
společností na jejich práva podle § 35 až 39 zákona o přeměnách:

Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců
ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stane účinným vůči
třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením
zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím výše uvedené šestiměsíční
lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřiteli a zúčastněnou společností k doho-
dě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohle-
dem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze
sloučenímpodstatným způsobem snížídobytnost jeho pohledávky, je oprávněn po-
žadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do ob-
chodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé ve vztahu k pohledávkám, ke kterým jim
přísluší právo na přednostní uspokojení v insolvenčním řízení, kteří se pro účely in-
solvenčního řízenípovažují za zajištěné věřitele nebo jejichž pohledávky vznikly až
po zápisu fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Zúčastněné společnosti neemitovaly žádné dluhopisy, opční listy ani jiné účastnické
cenné papíry a nevztahuje se tedy na ně povinnost upozorňovat jejich vlastníky na prá-
va podle ust. § 37 a 38 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev.

Věřitelé a společníci zúčastněných společností mohou bezplatně obdržet úplné in-
formace o svých právech na shora uvedených adresách zúčastněných společností.

V Praze dne 27.6.2011

Jednatelé společnosti MEHLER ENGINEERED PRODUCTS SPECIALITIES s.r.o.
Richard Grobauer
Peter – Josef Kuriczak

417964-27/12

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ
PROJEKTU VNITROSTÁTNÍ FÚZE SLOUČENÍM

DO SBÍRKY LISTIN

Jednatelé společnosti

MEHLER ENGINEERED PRODUCTS s.r.o.
se sídlem Jilemnice, Branská 329, PSČ 514 01, IČ: 27470024

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, číslo vložky 20878

oznamují

v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, v platném znění (dále jen »zákon o pře-
měnách«), že byl uložen do sbírky listin obchodního rejstříku Krajského soudu
v Hradci Králové projekt fúze sloučením.

Na základě připravované vnitrostátní fúze by mělo dojít k fúzi sloučením společnos-
ti MEHLER ENGINEERED PRODUCTS SPECIALITIES s.r.o., se sídlem Jilemni-
ce, Branská 329, PSČ 514 01, IČ: 26443155, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, číslo vložky 24349, se
společností MEHLER ENGINEERED PRODUCTS s.r.o., se sídlem Jilemnice,
Branská 329, PSČ 514 01, IČ: 27470024, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, číslo vložky 20878 (společně dále
též »zúčastněné společnosti«). Při této fúzi bude společnost MEHLER
ENGINEERED PRODUCTS SPECIALITIES s.r.o. zrušena bez likvidace a bude
sloučena se společností MEHLER ENGINEERED PRODUCTS s.r.o., která se sta-
ne jejím univerzálním právním nástupcem.

Současně jednatelé společnosti MEHLER ENGINEERED PRODUCTS s.r.o. zve-
řejňují následujícíupozornění pro věřitele zúčastněných společností na jejich práva
podle § 35 až 39 zákona o přeměnách:

Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců
ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stane účinným vůči
třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením
zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím výše uvedené šestiměsíční
lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřiteli a zúčastněnou společností k doho-
dě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohle-
dem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze
sloučenímpodstatným způsobem snížídobytnost jeho pohledávky, je oprávněn po-
žadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do ob-
chodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé ve vztahu k pohledávkám, ke kterým jim
přísluší právo na přednostní uspokojení v insolvenčním řízení, kteří se pro účely in-
solvenčního řízenípovažují za zajištěné věřitele nebo jejichž pohledávky vznikly až
po zápisu fúze sloučením do obchodního rejstříku.

Zúčastněné společnosti neemitovaly žádné dluhopisy, opční listy ani jiné účast-
nické cenné papíry a nevztahuje se tedy na ně povinnost upozorňovat jejich vlast-
níky na práva podle ust. § 37 a 38 zákona o přeměnách obchodních společností
a družstev.

Věřitelé a společníci zúčastněných společností mohou bezplatně obdržet úplné in-
formace o svých právech na shora uvedených adresách zúčastněných společností.

V Praze dne 27.6.2011

Jednatelé společnosti MEHLER ENGINEERED PRODUCTS s.r.o.
Richard Grobauer
Peter – Josef Kuriczak

417965-27/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Laserové popisovací zařízení

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01.

Vyhlašuje výběrové řízení na koupi laserového popisovacího zařízení v předpo-
kládaném rozsahu 2.700.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se
sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01
Kontaktní osoba: Jaroslav Vít
Telefon: 499 903 625
E-mail: jaroslav.vit@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se sídlem
Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01, k rukám pana Milana Pažouta, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5.8.2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

417957-27/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Třídička RFID tagů

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01.

Vyhlašuje výběrové řízení na zhotovení třídičky RFID tagů v předpokládaném
rozsahu 700 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika,
se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01
Kontaktní osoba: Jaroslav Vít
Telefon: 499 903 625
E-mail: jaroslav.vit@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se sídlem
Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01, k rukám pana Milana Pažouta, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5.8.2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

417958-27/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Testovací zařízení

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01.

Vyhlašuje výběrové řízenína testovací zařízení (adaptéry na testování, zakládá-
ní na programování, zakládání na tester) v předpokládaném rozsahu
1.500.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika,
se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01
Kontaktní osoba: Jaroslav Vít
Telefon: 499 903 625
E-mail: jaroslav.vit@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se sídlem
Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01, k rukám pana Milana Pažouta, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5.8.2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

417960-27/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Tester funkce LED modul

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01.

Vyhlašuje výběrové řízenína zhotovení testeru funkce LED modulů v předpoklá-
daném rozsahu 2.100.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se
sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01
Kontaktní osoba: Jaroslav Vít
Telefon: 499 903 625
E-mail: jaroslav.vit@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se sídlem
Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01, k rukám pana Milana Pažouta, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5.8.2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

417959-27/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Inteva Products Czech Republic a.s.
Sídlo: České mládeže 452, Liberec 8. PSČ 460 08
IČ: 48266175, DIČ: CZ48266175
zastoupena: Stefan Land, člen představenstva; Ing. Libor Janák, generální ředitel
OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 411
Stát: Česká republika

Oznamuje zrušení výběrového řízení na dodávku pracoviště pro zatěsňování
rámů do panoramatických střešních oken pro osobní automobily.

S ohledem na možnost zrušení, kterou si společnost vyhradila v rámci Oznámení
o vyhlášení tohoto výběrového řízení ze dne 11.4.2012 a v rámci zadávací doku-
mentace, rušíme toto výběrové z důvodu změny v technické specifikaci.

417967-27/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ČÁSTI VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Inteva Products Czech Republic a.s.
Sídlo: České mládeže 452, Liberec 8, PSČ 460 08
IČ: 48266175, DIČ: CZ48266175
zastoupena: Stefan Land, člen představenstva; Ing. Libor Janák, generální ředitel
OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 411
Stát: Česká republika

Oznamuje zrušení části výběrové řízení na dodávku montážní linky na výrobu
roletek – koncept II. – Testovací stanice do panoramatických střešních oken
pro osobní automobily.

S ohledem na možnost zrušení, kterou si společnost vyhradila v rámci Oznámení
o vyhlášení tohoto výběrového řízení ze dne 29.2.2012 a v rámci zadávací doku-
mentace, rušíme část výběrového řízení na Testovací stanici z důvodu změny
v technické specifikaci.

Ostatní části výběrového řízení zůstávají beze změny.
417968-27/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ/PRODLOUŽENÍ TERMÍNU
PRO PODÁNÍ NABÍDEK K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ

NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. Firma: ZS – Bohemia, s.r.o.
Sídlo: 338 24 Břasy-Stupno 153
IČ: 25246518

Výběrové řízenína stavební práce: »Rekonstrukce výrobní haly 15,5 x 43,8 m
– na stp. č. 164/1 a 164/3 a 605/1 v k. ú. Stupno«.

Zadavatel oznamuje změnu termínu pro podání nabídek, a to ze stanoveného
data 10. července 2012 do 10.00 hod. na nově stanovené datum, a to 6. srpna
2012 do 10.00 hod.

2. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujícím kontaktu:

Adresa: eNovation s.r.o.
Štěpánská 621/34,110 00 Praha 1

Kontaktní osoba: Dita Šilingerová
Tel.: +420 721 437 911
E-mail: dita.silingerova@enovation.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

417961-27/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI


